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Consulta 1 - Actividad

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2021

Favor confirmar la actividad de la unidad Minibus Hyundai h1

Respuesta Fecha de Respuesta 19-10-2021

Respuesta: La actividad del vehículo tipo Minibús marca Hyundai Modelo H1, es de uso exclusivo para traslado de las
Autoridades de la Institución.
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